РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 апреля 2018 г.                               с. Ивановское                                               № 60-р

О мерах по безопасности населения и утверждении графика дежурства ответственных работников администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период празднования Майских праздников с 29 апреля 2018 года по 12 мая 2018 года.

В целях обеспечения правопорядка, предупреждения и пресечения актов терроризма, охраны жизни людей в период празднования Международного женского дня 8 Марта2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Атаману Ивановского хуторского казачьего общества Чурюканову А.А. и командиру народной дружины из числа казаков Зюзину В.П. принять меры по обеспечению должного уровня общественной безопасности, обеспечив дежурство добровольной казачьей дружины на территории муниципального образования, памятники и мемориалы.

2. Директору муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» Гальцевой С.А.:
2.1 Обеспечить организацию и проведение праздничных мероприятий для детей, молодежи и жителей муниципального образования Ивановского сельсовета в соответствии с графиком;
2.2 Обеспечить контроль за состоянием охраны порядка, пожарной безопасности во время мероприятий в Домах культуры муниципального образования Ивановского сельсовета.

3. Уполномоченному представителю главы администрации Ивановского сельсовета Кочерган И.В. принять меры готовности на случай ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.

4. Руководителям общественных и религиозных организаций, расположенных на территории муниципального образования провести разъяснительную работу по соблюдению общественного порядка, недопущению конфликтов на почве национальной и религиозной нетерпимости.

5. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Ивановского сельсовета:
5.1. Обеспечить тщательный осмотр вверенных территорий и производственных объектов.
5.2. Усилить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности при проведении праздничных мероприятий, уточнить план эвакуации людей из помещений и наличие средств пожаротушения.

6. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Хлопцевой Н.А. утвердить график дежурства работников аппарата администрации Ивановского сельсовета,  согласно приложению.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

8. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                               А.И. Солдатов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 06 марта 2018 г. № 36-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
работников аппарата администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
на период с 29 апреля 2018 г. по 12 мая 2018 года

	1
	Мяленко Сергей Викторович
	29.04.2018
	08-00 до 17-00
	Специалист СМИ администрации Ивановского сельсовета

	2
	Никанович Александр Викторович
	30.04.2018
	08-00 до 17-00
	Специалист по молодежной политике

	3
	Деманова Любовь Николаевна
	01.05.2018
	08-00 до 17-00
	Инспектор ВУС

	4
	Трофименко Надежда Владимировна
	02.05.2018
	08-00 до 17-00
	Архивариус администрации

	5
	Майстренко Татьяна  Тимофеевна
	03.05.2018
	08-00 до 17-00
	Юрисконсульт администрации

	6
	Хлопцева Наталья Александровна
	04.05.2018
	08-00 до 17-00
	Управляющий делами администрации

	7
	Фисенко Наталья Владимировна
	05.05.2018
	08-00 до 17-00
	Секретарь Совета депутатов

	8
	Долматова Ирина Ивановна
	06.05.2018
	08-00 до 17-00
	Главный бухгалтер администрации

	9
	Прохорова Ольга Георгиевна
	07.05.2018
	08-00 до 17-00
	Инспектор ВУС

	10
	Изотова Елена Геннадьевна
	08.05.2018
	08-00 до 17-00
	Инспектор по кадрам

	11
	Яровая Юлия Юрьевна
	10.05.2018
	08-00 до 17-00
	Специалист администрации

	12
	Кочерган Ирина Владимировна
	11.05.2018
	08-00 до 17-00
	Уполномоченный представитель главы администрации

	13
	Дерипаско Наталья Сергеевна
	12.05.2018
	08-00 до 17-00
	Специалист администрации

С. Воронежское
	1
	Емцева Ольга Ильинична
	29.04.2018
02.05.2018
05.05.2018
08.05.2018
	08-00 до 17-00
	Зав.СДК

	2
	Кирзунова Светлана Владимировна
	30.04.2018
03.05.2018
06.05.2018
10.05.2018
	08-00 до 17-00
	Культорганизатор

	3
	Каркашенко Светлана Дмитриевна
	01.05.2018
04.07.2018
07.05.2018
11.05.2018
	08-00- 17-00
	Уборщик служебных помещений

С. Веселое
	1
	Шабанова Раиса Алексеевна
	29.04.2018
02.05.2018
05.05.2018
08.05.2018
	08-00 до 17-00
	Зав.СДК

	2
	Шабанова Татьяна Николаевна
	30.04.2018
03.05.2018
06.05.2018
10.05.2018
	08-00 до 17-00
	Культорганизатор

	3
	Савченко Наталья Владимировна
	01.05.2018
04.07.2018
07.05.2018
11.05.2018
	08-00 до 17-00
	Уборщик служебных помещений

Х. Петровский
	1
	Кошелева Надежда Ивановна
	29.04.2018 -012.05.2018
	08-00 до 17-00
	культорганизатор

Дежурный телефон администрации Кочубеевского муниципального района:                0-2-06-82

Управляющий делами администрацииИвановского сельсовета                                                                    Н.А. Хлопцева